EEMTI Casemiro Bezerra de Araújo

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

ANEXO VI A QUE SE REFERE O EDITAL Nº 006/2022-SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL DE 2022

Portaria Nº 004/ 2024- EEMTI CASEMIRO BEZERRA DE ARAÚJO

A Diretora da  EEM Casemiro Bezerra de Araújo, localizada no Municipio de Caridade-CE, pertecente a Crede 07, no uso de suas atribuições legais,
divulga o resultado da primeira etapa da seleção de Professores, para atender necessidades Temporárias da referida Escola.

ÁREA DE CONHECIMENTO LINGUAGENS E CÓDIGOS E SUAS TECNOLOGIAS
COMPONENTE CURRICULAR:  Inglês

ORDE
M

CANDITADO Nota do documento elaborado
(0 à 12)

Nota da apresentação do
plano de aula

(0 a 18)

Nota final da primeira etapa
(0 a 30)

01 Luis Ricardo Mendonça                    10 16 26

COMPONENTE CURRICULAR:  Educação Física
ORDE

M
CANDITADO Nota do documento elaborado

(0 à 12)
Nota da apresentação do

plano de aula
(0 a 18)

Nota final da primeira etapa
(0 a 30)

01 Leandro Severino Alves  10 15 25

002 Markes Henrique Oliveira Silva 10 15 25

003 Michelle Chaves Rocha 12 17 27

Caridade, 16 de abril de 2024.